
RESUL Kilpailukalenteri 2020 (22.10.2019)

UUDRES

Kilpailu Paikka Ajankohta Yhteyskenkilö Puhelin Sähköposti yhdyshenkilö sähköposti

Ampumahiihto Tuusula 7.-8.3. Väinö Kurkaa 407 572 527 vaino.kurkaa(at)live.fi Väinö Kurkaa vaino.kurkaa(at)live.fi

Talvijotos Pirkkala 14.-15.3. Antti Laalahti 407 773 747 antti.laalahti(at)disroot.org Jarmo Sulopuisto jarmo.sulopuisto(at)msoynet.com

Ilma-aseet Kuusankoski 14.-15.3. Sakari Ahola 445 252 851 tuula.ahola(at)sci.fi Antti Tervola & Touko Koivisto antti.tervola(at)elisanet.fi

Pistooliampumahiihto Kuhmo 21.-22.3. Auvo Kärnä 445 942 757 auvo.karna(at)tulijarventuvat.fi ?

Reserviläispilkki Pyhäjärvi 21.3. Jyrki Paavola 442 354 238 team_fatcamp(at)hotmail.com Kari Huttunen karihuttunen(at)elisanet.fi

Ampumasuunnistus Niinisalo 25.4. Arto Ahokas 405 475 145 artoj.ahokas(at)gmail.com Markku Laine m.laine(at)phnet.fi

Perinneasekilpailu Hollola 16.-17.5. Marko Patrakka 505 570 761 marko.patrakka(at)gmail.com Harri Jokivirta juppura(at)saunalahti.fi

Pistooliampumajuoksu Imatra 16.-17.5. Jani Lampinen 407 721 342 jani.lampinen(at)vuoksenhuoltopalvelu.fi Markku Nieminen markkunieminen288(at)gmail.com

Falling plates Mikkeli 23.5. Pirkka Juntunen 405 787 246 pirkkaj(at)gmail.com Tommi Elg tommi.elg(at)gmail.com

Reserviläisammunnat Hiukkavaara 11.7. Timo Ronkainen 400 495 267 te.ronkainen(at)gmail.com ?

Reserviläisgolf Raasepori 18.7. Matti Niemi 400 404 903 mattirj.niemi(at)kolumbus.fi ?

SRA SM-kilpailu Niinisalo 7.-9.8. Janne Ojala 405 157 007 reconw21(at)hotmail.com Toni Sarro & Tommi Elg tommi.elg(at)gmail.com

Vahvin reserviläinen Ylihärmä 15.8. Jani Syvänen 505 949 617 ep.reservilaispiirit(at)gmail.com Hannu Nieminen?

Frisbeegolf Isokyrö 16.8. Antti Iivari 414 698 182 antti.iivari(at)netikka.fi Ville Kotamäki kotaville(at)gmail.com

Res.amp.mestaruus Hollola 21.-23.8. Marko Patrakka 505 570 761 marko.patrakka(at)gmail.com Toni Karlsson & Mika Kääriä skoone.karlsson(at)gmail.com

Kivääri300m Hollola 22.8. Sakari Ahola 445 252 851 tuula.ahola(at)sci.fi Toni Karlsson & Mika Kääriä skoone.karlsson(at)gmail.com

Tarkka-ammunta Niinisalo 28.-30.08. Sami Anttonen 442 519 399 spanttonen(at)gmail.com Toni Sarro?

Syysjotos Kotka 25.-27.9. Sami Kahila 447 480 467 sami.kahila(at)kotkanruk.fi Jarmo Sulopuisto jarmo.sulopuisto(at)msoynet.com


